



PERFIL

Una persona enérgica que busca desarrollar una labor donde mis conocimientos, experiencias y habilidades, puedan ser utilizados al máximo, permitiéndome desarrollarme con eficiencia y eficacia de modo que contribuya al logro de los objetivos de su organización.

CONTACTO

TELÉFONO:
809-964-0031

SITIO WEB:

CORREO ELECTRÓNICO:
Castilloreyesmiguel87@gmail.com

REFERENCIAS LABORAL

Sr. Teófilo Zuriel
Supervisor Servícielo
:829-760-5128

Codeca
829-808-9666

SR. Mario Almánzar
Gerente Viamar
809-916-2932

CARLOS CASTILLO

EDUCACIÓN

Año 2022	Mecánica industrial (actual)
Año 2019	Manejo de conflictos <i>Infotep</i>
Año 2009	Electricista automotriz <i>institución. Infotep</i>
Año 2007	Bachillerato <i>Liceo secundario sabana yegua</i>

EXPERIENCIA LABORAL

SERVI CIELO: (2020-2022)

VERIFICADOR/ OPERARIO INDUSRIAL/ MECANICO

Verificar la entrada y salida de mercancía, reparación de máquinas, operación de las mismas

CODECA (2019-2019)

Almacén:

Descargar mercancía, clasificar, embalaje y organización de la misma.

Viamar (2013-2019)

Técnico automotriz

Mantenimiento automotriz, arregló de aire acondicionado de vehículo, mecánica ligera.

APTITUDES



